24/01/2024 11:06 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-535948468 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/01/2024 | Edição: 4 | Seção: 3 | Página: 34

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional no Rio Grande do Norte

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO nº. 21452.000305/2023-78 - Extrato de terceiro Termo Aditivo ao contrato

administrativo de credenciamento Conab/RN nº 04/2021 - CONTRATANTE: COMPANHIA NACIONAL DE

ABASTECIMENTO - CNPJ: 26.461.699/0373-43. CONTRATADA: ATHENA HEALTHCARE HOLDING S.A

(HOSPITAL DO CORAÇÃO DE NATAL), CNPJ: 26.753.292/0002-08. OBJETO: Serviços médicos hospitalares

no âmbito do SAS para atender a CONAB-SUREG/RN. Fundamentação Legal: Art. 421, II do RLC-CONAB.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 20/11/2023 a 20/11/2024. DATA DA ASSINATURA: 27/12/2023. Nota Empenho:

2023NE000797. Valor estimado: Não se aplica. Assina pela Conab - Sebastião José de Arruda Junior -

Superintendente e Marcos Frederico Carreras Simões - Gerente de Finanças e Administração - pela

contratada: Fernando Leibel e Pedro Calandrino - Representantes Legais.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.